
BVDROM 1 - Nijmegen 19-10-2024

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Herman van de Bunt Barneveld 25,125 84

2 Alfred Bolks Oldebroek 2147 84

3 Joachim van Laar Wekerom 1824 84

4 Wouter Wietzes Hall 173

5 Erik Smid Arnhem 1646 84

6 Vincent van der Tuin Arnhem 1526

7 Dirk van Zoest Apeldoorn 1418 84

8 Tim Roorda Ede 1317 84

9 Stephan Edelijn Deventer 1236 82

10 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 1123 77

20-10-2024 00:44:57 1 van 184rnd 34km 00:46:49uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h



BVDROM 1 - Nijmegen 19-10-2024

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Herman van de Bunt Barneveld 27,125 84 2 25,1

2 Alfred Bolks Oldebroek 2147 84 21

3 Joachim van Laar Wekerom 1824 84 18

4 Wouter Wietzes Hall 173 17

5 Erik Smid Arnhem 1646 84 16

6 Vincent van der Tuin Arnhem 1626 1 15

7 Tim Roorda Ede 1617 84 3 13

8 Dirk van Zoest Apeldoorn 1418 84 14

9 Stephan Edelijn Deventer 1236 82 12

10 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 1123 77 11

20-10-2024 00:44:57 1 van 184rnd 34km 00:46:49uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h



BVDROM 1 - Nijmegen 19-10-2024

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Herman van de Bunt 84 025 46:49.740 27.61628.920

2 Alfred Bolks 84 047 46:49.783 28.57328.997

3 Joachim van Laar 84 024 46:58.440 26.74626.746

4 Erik Smid 84 046 46:59.385 27.43727.437

5 Dirk van Zoest 84 018 46:59.798 27.35727.357

6 Tim Roorda 84 017 47:03.063 28.41131.022

7 Stephan Edelijn 82 -136 46:08.145 29.53535.213

8 Auke-Tjeerd Hiemstra 77 -123 44:25.566 28.3081:28.542

20-10-2024 00:44:58 1 van 184rnd 34km 00:46:49uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie A - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Herman van de Bunt 27,1251 27,1

Alfred Bolks 21472 21

Joachim van Laar 18243 18

Wouter Wietzes 1734 17

Erik Smid 16465 16

Vincent van der Tuin 16266 16

Tim Roorda 16177 16

Dirk van Zoest 14188 14

Stephan Edelijn 12369 12

Auke-Tjeerd Hiemstra 112310 11

20-10-2024 00:44:59 1 van 1



BVDROM 1 - Nijmegen 19-10-2024

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Herman van de Bunt HX-8152625 Barneveld

Vincent van der Tuin PZ-0151126 Arnhem

Alfred Bolks HX-8830147 Oldebroek

20-10-2024 00:44:59 1 van 1



BVDROM 1 - Nijmegen 19-10-2024

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Gerben Meerbeek Baak 1 30,168 55

2 Nick Hendriksen Apeldoorn 2121 52

3 Henk Hendriksen Apeldoorn 1867 52

4 Bram de Heer Terborg 1723 52

5 Leo Kluifhooft Lelystad 1642 52

6 Leo de Leede Goor 151 52

7 Mats Kunst Wageningen 1460 52

8 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1335 52

9 Niek Sebel Grave 1217 52

10 Jonathan Doorduin Bennekom 1162 52

11 Jan Jacobs Ewijk 1012 52

12 Theo Selman Driel 914 52

13 Jan Bolks Nijkerk 850 52

14 Hans Frederiks Driel 751 52

15 Ed Boerakker Ewijk 661 52

20-10-2024 00:43:08 1 van 155rnd 22km 00:30:20uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h



BVDROM 1 - Nijmegen 19-10-2024

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Gerben Meerbeek Baak 1 30,168 55 30,1

2 Nick Hendriksen Apeldoorn 2421 52 3 21

3 Henk Hendriksen Apeldoorn 1867 52 18

4 Bram de Heer Terborg 1823 52 1 17

5 Leo Kluifhooft Lelystad 1642 52 16

6 Leo de Leede Goor 151 52 15

7 Mats Kunst Wageningen 1460 52 14

8 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1335 52 13

9 Niek Sebel Grave 1217 52 12

10 Jonathan Doorduin Bennekom 1162 52 11

11 Jan Jacobs Ewijk 1012 52 10

12 Theo Selman Driel 914 52 9

13 Hans Frederiks Driel 951 52 2 7

14 Jan Bolks Nijkerk 850 52 8

15 Ed Boerakker Ewijk 661 52 6

Wim den Oudsten Nijkerk DNF59 44

Henk van de Belt Huissen DNF13 43

Michiel Arendsen Harderwijk DNF54 33

20-10-2024 00:43:08 1 van 155rnd 22km 00:30:20uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h



BVDROM 1 - Nijmegen 19-10-2024

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Gerben Meerbeek 55 168 30:20.377 28.54734.640

2 Nick Hendriksen 52 021 28:56.547 27.29227.292

3 Henk Hendriksen 52 067 28:57.666 27.33828.412

4 Bram de Heer 52 023 28:59.203 27.73227.827

5 Leo Kluifhooft 52 042 28:59.865 28.37029.154

6 Leo de Leede 52 01 29:00.320 28.80728.807

7 Mats Kunst 52 060 29:00.362 28.30828.308

8 Harrie Klein Gebbink 52 035 29:00.900 28.75329.597

9 Niek Sebel 52 017 29:01.007 28.63229.192

10 Jonathan Doorduin 52 062 29:01.083 28.85229.069

11 Jan Jacobs 52 012 29:01.267 28.71529.143

12 Theo Selman 52 014 29:01.758 28.87429.869

13 Jan Bolks 52 050 29:07.382 29.21933.607

14 Hans Frederiks 52 051 29:08.561 28.92533.178

15 Ed Boerakker 52 061 29:08.673 29.23532.369

16 Wim den Oudsten 44 -159 25:33.150 29.39856.370

17 Henk van de Belt 43 -113 24:42.339 28.69233.594

18 Michiel Arendsen 33 -154 18:40.706 29.01459.906

20-10-2024 00:43:09 1 van 155rnd 22km 00:30:20uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie B - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Gerben Meerbeek 30,1681 30,1

Nick Hendriksen 24212 24

Henk Hendriksen 18673 18

Bram de Heer 18234 18

Leo Kluifhooft 16425 16

Leo de Leede 1516 15

Mats Kunst 14607 14

Harrie Klein Gebbink 13358 13

Niek Sebel 12179 12

Jonathan Doorduin 116210 11

Jan Jacobs 101211 10

Theo Selman 91412 9

Hans Frederiks 95113 9

Jan Bolks 85014 8

Ed Boerakker 66115 6

20-10-2024 00:43:10 1 van 1



BVDROM 1 - Nijmegen 19-10-2024

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Wim den Oudsten FC-2026059 Nijkerk

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Wim den Oudsten SS-3768059 Nijkerk

20-10-2024 00:43:10 1 van 1



BVDROM 1 - Nijmegen 19-10-2024

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Elma van Laar Barneveld 25,198 45

Abe van Laar Wekerom57 45

2 Meike Gerlich Arnhem 2142 45

3 Remco Caldenhoven Arnhem 1835 45

4 Nico van Bergeijk Lelystad 1731 45

5 Aart van der Lit Tonden 1653 45

6 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 1513 45

7 Herman de Leeuw Ophemert 145 45

8 Jan Heuver Voorthuizen 137 45

9 Ronald van der Aa Deventer 1234 45

10 Julia Vredenberg Empe 1150 45

11 Jan de Bruin Heumen 109 45

12 Remco Wisselink Hengelo 937 45

13 Jann van Benthem Haaksbergen 851 45

14 Dimajo Hemmen Arnhem 715 45

15 Derko van Veldhoven Zoelen 647 45

16 Marijn Visser Nijkerk 536 45

17 Marcel Bloemenkamp Lettele 443 45

18 Wiebe van der Werf Dieren 31 45

19 Ciska Koole Zoelen 239 45

20 Irene van Veen Voorthuizen 160 45

21 Tristan Swenne Deventer48 45

22 Reina Wietzes Hall63 43

23 Stefan Aukema Okkenbroek61 33

24 Jip Spel Losser56 33

25 Fred Smedes Oldenzaal62 33

26 Karel ter Steege Enter10 33

27 Thea de Groot Ede14 32

28 Sander Wietzes Hall99 30

Ben Kruk Nijmegen40 29

20-10-2024 17:54:30 1 van 145rnd 18km 00:25:22uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



BVDROM 1 - Nijmegen 19-10-2024

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Elma van Laar Barneveld 25,198 45 25,1

2 Meike Gerlich Arnhem 2342 45 1 21

3 Remco Caldenhoven Arnhem 1835 45 18

4 Nico van Bergeijk Lelystad 1731 45 17

5 Aart van der Lit Tonden 1653 45 16

6 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 1513 45 15

7 Herman de Leeuw Ophemert 145 45 14

8 Jan Heuver Voorthuizen 137 45 13

9 Ronald van der Aa Deventer 1234 45 12

10 Julia Vredenberg Empe 1150 45 11

11 Jann van Benthem Haaksbergen 1151 45 3 8

12 Jan de Bruin Heumen 109 45 10

13 Remco Wisselink Hengelo 937 45 9

14 Dimajo Hemmen Arnhem 715 45 7

15 Derko van Veldhoven Zoelen 647 45 6

16 Marijn Visser Nijkerk 536 45 5

17 Marcel Bloemenkamp Lettele 443 45 4

18 Wiebe van der Werf Dieren 31 45 3

19 Ciska Koole Zoelen 239 45 2

20 Irene van Veen Voorthuizen 160 45 1

21 Abe van Laar Wekerom57 45 2

22 Tristan Swenne Deventer48 45

23 Reina Wietzes Hall63 43

24 Stefan Aukema Okkenbroek61 33

25 Jip Spel Losser56 33

26 Fred Smedes Oldenzaal62 33

27 Karel ter Steege Enter10 33

28 Thea de Groot Ede14 32

29 Sander Wietzes Hall99 30

30 Ben Kruk Nijmegen40 29

Jeroen van de Nes Zwolle DNF59 4

20-10-2024 17:54:30 1 van 145rnd 18km 00:25:22uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



BVDROM 1 - Nijmegen 19-10-2024

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Elma van Laar 45 098 25:22.941 28.51728.517

2 Abe van Laar 45 057 25:23.090 28.56728.567

3 Meike Gerlich 45 042 25:23.588 28.82528.825

4 Remco Caldenhoven 45 035 25:23.666 28.34928.349

5 Nico van Bergeijk 45 031 25:23.776 28.81228.812

6 Aart van der Lit 45 053 25:23.827 28.63528.635

7 Bouwe-Dirk Talsma 45 013 25:23.952 28.45928.459

8 Herman de Leeuw 45 05 25:25.138 29.37529.375

9 Jan Heuver 45 07 25:25.340 30.02030.270

10 Ronald van der Aa 45 034 25:25.389 29.04529.781

11 Julia Vredenberg 45 050 25:25.739 29.07630.197

12 Jan de Bruin 45 09 25:27.814 30.32330.472

13 Remco Wisselink 45 037 25:27.906 29.93329.933

14 Jann van Benthem 45 051 25:28.113 30.48831.091

15 Dimajo Hemmen 45 015 25:30.824 30.58132.928

16 Derko van Veldhoven 45 047 25:31.025 30.48033.794

17 Marijn Visser 45 036 25:34.749 29.11436.202

18 Marcel Bloemenkamp 45 043 25:36.985 31.14433.451

19 Wiebe van der Werf 45 01 25:37.223 31.06933.598

20 Ciska Koole 45 039 25:37.358 30.78133.537

21 Irene van Veen 45 060 25:39.043 30.88835.011

22 Tristan Swenne 45 048 25:50.157 29.15055.313

23 Reina Wietzes 43 063 26:06.327 30.9921:57.164

24 Stefan Aukema 33 -161 19:22.489 32.69835.072

25 Jip Spel 33 -156 19:24.203 31.48636.955

26 Fred Smedes 33 -162 19:41.142 32.64240.014

27 Karel ter Steege 33 -110 19:45.609 32.12836.467

28 Thea de Groot 32 -114 19:23.501 33.56735.829

29 Sander Wietzes 30 -199 19:23.829 33.34736.030

30 Ben Kruk 29 -140 19:29.354 33.05049.969

31 Jeroen van de Nes 4 -159 19:53.132 16.1413:16.633

20-10-2024 17:54:31 1 van 145rnd 18km 00:25:22uur (gem. 33,8sec) 42,6km/h



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie C - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Elma van Laar 25,1981 25,1

Meike Gerlich 23422 23

Remco Caldenhoven 18353 18

Nico van Bergeijk 17314 17

Aart van der Lit 16535 16

Bouwe-Dirk Talsma 15136 15

Herman de Leeuw 1457 14

Jan Heuver 1378 13

Ronald van der Aa 12349 12

Julia Vredenberg 115010 11

Jann van Benthem 115111 11

Jan de Bruin 10912 10

Remco Wisselink 93713 9

Dimajo Hemmen 71514 7

Derko van Veldhoven 64715 6

Marijn Visser 53616 5

Marcel Bloemenkamp 44317 4

Wiebe van der Werf 3118 3

Ciska Koole 23919 2

Irene van Veen 16020 1

20-10-2024 17:54:32 1 van 1



BVDROM 1 - Nijmegen 19-10-2024

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Jeroen van de Nes LS-0003059 Zwolle

20-10-2024 17:54:32 1 van 1


